
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 219331-2012 z dnia 2012-10-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Staszów do dnia 31.12.2013 r.

o łącznej długości 101,92 km., obejmujące następujące prace: - dowiezienie na wzniesienia dróg gminnych

mieszaniny piasku z...

Termin składania ofert: 2012-10-23

Staszów: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy

Staszów do dnia 31.12.2013 r

Numer ogłoszenia: 232085 - 2012; data zamieszczenia: 02.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 219331 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie

Gminy Staszów do dnia 31.12.2013 r.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg

gminnych na terenie Gminy Staszów do dnia 31.12.2013 r. o łącznej długości 101,92 km., obejmujące

następujące prace: - dowiezienie na wzniesienia dróg gminnych mieszaniny piasku z solą (bez rozsypania)

w miejscowościach: Jasień, Wiśniowa - Łepki, Wiązownica Kolonia, Smerdyna Dolna, Zagrody, Wiśniowa -

Józefów i Wiśniowa Poduchowna - Kamionki, - odśnieżanie dróg gminnych (podanych w załączniku nr 1

do projektu umowy) na terenie Gminy Staszów na każdorazowe telefoniczne, ustne bądź pisemne

zgłoszenie zakresu prac przez upoważnionego pracownika Zamawiającego (przystąpienie do

wykonywania przedmiotu umowy powinno nastąpić w czasie nie dłuższym niż 1 godz. po otrzymaniu

powiadomienia), - odśnieżanie wraz z posypaniem mieszaniną piasku z solą dróg gminnych (podanych w

załączniku nr 1 do projektu umowy) na terenie Gminy Staszów na każdorazowe telefoniczne, ustne bądź

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 02.11.2012 08:50



pisemne zgłoszenie zakresu prac przez upoważnionego pracownika Zamawiającego (przystąpienie do

wykonywania przedmiotu umowy powinno nastąpić w czasie nie dłuższym niż 1 godz. po otrzymaniu

powiadomienia), - posypanie dróg gminnych (podanych w załączniku nr 1 do projektu umowy) na terenie

Gminy Staszów mieszaniną piasku z solą na każdorazowe telefoniczne, ustne bądź pisemne zgłoszenie

zakresu prac przez upoważnionego pracownika Zamawiającego (przystąpienie do wykonywania

przedmiotu umowy powinno nastąpić w czasie nie dłuższym niż 1 godz. po otrzymaniu powiadomienia),

oraz wykonanie innych koniecznych prac gwarantujących prawidłowe wykonanie przedmiotu zamówienia.

W załączeniu do SIWZ mapka z przebiegiem dróg gminnych na terenie Gminy Staszów - załącznik nr 2 do

projektu umowy. 2. Prace objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z

obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ. INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ

OFERTY ORAZ OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ: Cena wybranej oferty: 1m3 mieszaniny

- 290,00 zł; 1 km przejazd z odśnieżeniem - 69,00 zł; 1 km przejazd z odśnieżeniem i posypaniem - 76,20

zł; 1 km przejazd z posypaniem - 70,00 zł. Oferta z najniższą ceną: 1m3 mieszaniny - 290,00 zł; 1 km

przejazd z odśnieżeniem - 69,00 zł; 1 km przejazd z odśnieżeniem i posypaniem - 76,20 zł; 1 km przejazd

z posypaniem - 70,00 zł. Oferta z najwyższą ceną: 1m3 mieszaniny - 293,00 zł; 1 km przejazd z

odśnieżeniem - 69,20 zł; 1 km przejazd z odśnieżeniem i posypaniem - 76,80 zł; 1 km przejazd z

posypaniem - 71,00 zł.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31.10.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Firma Transportowo-Budowlano - Drogowa DYLMEX Tomasz Dyl, ul. Rakowska 33, 28-200 Staszów,

kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 546708,55 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 590445,24

Oferta z najniższą ceną: 590445,24 / Oferta z najwyższą ceną: 590445,24

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 02.11.2012 08:50



Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

3 02.11.2012 08:50


